
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ και ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

ΠΡΟΫΠ. 6.499.62 € ( με Φ.Π.Α.)
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 66/2016

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α Περιγραφή 
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗ
Σ

 Ποσότητα  Τιμή 
Μονάδος 

ΣΥΝΟΛ
Ο

1 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤ. ΝΗΜΑ   LOCTITE -55 TEM.  10,00     9,50    95,00

2  ΦΙΑΛΗ  MAPP – PRO TEM.  6,00     10,45    62,70

3 ΜΠΑΤ. ΦΙΛΤΡΑΚΙ ΝΙΠΤΗΡΑ 24Χ1 ΑΡΣ. ΧΡΩΜΑ TEM.  60,00     0,93    55,80

4 ΤΗΛΕΦΩΝΟ  ARIEL  4225/S TEM.  4,00     8,53    34,12

5 ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΑΝΙΟΥ Β.Τ. 1,50Μ  ΜΕ ΡΑΚΟΡ TEM.  5,00     8,00    40,00

6 ΚΟΛΛΑ  FERRE P.V.C. 1/4 ΔΙΑΦΑΝΗ TEM.  4,00     2,85    11,40

7 ΤΑΙΝΙΑ 50Χ66 OPP ΔΙΑΦΑΝΗ/ ΚΑΦΕ TEM.  5,00     1,52    7,60

8 ΣΩΛ. HYDROFAS 16Χ2 ΜΑΥΡΗ M.M.  250,00     0,44    110,00

9 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ – ΛΕΥΚΗ 280 ml TEM.  15,00     3,14    47,10

10 ΚΟΛΛΑ P.V.C. 1/2 ΔΙΑΦΑΝΗ TEM.  5,00     4,85    24,25

11 ΛΕΚΑΝΗΣ  ΣΠΙΡΑΛ  Φ100  P.V.C. TEM.  6,00     6,52    39,12

12 ΒΑΛΒΙΔΑ  ΡΟΗΣ  (DAL) ΦΛΟΥΣΙΟΜΕΤΡΟ 3/4 TEM.  2,00     54,00    108,00

13 ΑΠΟΧ. ΣΩΛΗΝΑ COURFLEX F16 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ M.M.  15,00     0,56    8,40

14 ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ RUST  OFF TEM.  5,00     5,66    28,30

15 ΠΛ. ΚΑΠΑΚΙΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ FASO  30Χ30 TEM.  4,00     6,90    27,60

16 ΓΑΛΒ. ΜΑΣΤ. ΕΞΑΓ. 1/2'' TEM.  5,00     0,40    2,00

17 ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΤΑΠΕΣ  Φ75 TEM.  10,00     0,89    8,90

18 ΠΛΑΣΤΙΚ. ΚΑΠΜ.  Φ75 87ο TEM.  10,00     1,08    10,80

19 ΠΛΑΣΤΙΚΑ  ΤΑΦ  Φ75 TEM.  12,00     1,31    15,72

20 ΠΛ.  ΤΑΦ  Φ75 TEM.  10,00     1,31    13,10

21 ΠΛ. ΣΥΣΤΟΛΗ  75/50  Ν.Τ. M.M.  6,00     0,87    5,22

22 ΣΩΛ.  ΣΠΕΙΡΑΛ  ΜΠΛ.  Φ28 TEM.  10,00     0,42    4,20

23 ΚΑΖΑΝΑΚΙΟΥ ΑΛΥΣΙΔΑ ΝΙΑΓΑΡΑ TEM.  10,00     23,73    237,30

24 ΤΕΦΛΟΝ  ΤΑΙΝΙΑ  ΚΙΤΡΙΝΟ ΜΙΚΡΟ TEM.  5,00     0,48    2,40

25 ΜΠΡ. ΓΩΝΙΑ ΘΗΚ. 1/2 TEM.  50,00     2,05    102,50

26 ΝΕΡΟΧΥΤΗΣ FRANKE COLLIBRI 620 ΔΙΠΛΟ TEM.  2,00     82,75    165,50

27 ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ 1 1/2'' TEM.  15,00     1,71    25,65



28 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΟΥ ΨΗΛΟ ΡΟΥΞΟΥΝΙ ΑΝ. TEM.  5,00     39,52    197,60

29 ΚΛΕΙΔΙ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ ΣΩΜΑΤΩΝ TEM.  5,00     0,68    3,40

30 ΣΙΛΙΚΟΝΗ PATEX ΣΥΓΚΟΛΙΣΗ – ΣΤΕΓΑΝΟΠ. TEM.  12,00     9,30    111,60

31 ΣΤΗΡ.  ΣΙΔΗΡ/ΝΑ  ΓΑΛΒ.  ΜΟΝΟ  1/2'' TEM.  30,00     0,42    12,60

32 ΜΠΡ.  ΜΟΥΦΕΣ  ΣΠ.  ΘΗΛ.  1/2 TEM.  25,00     1,06    26,50

33 ΜΠΡ.  ΣΩΛ/ΣΤΟΙ  1/2'' TEM.  20,00     7,92    158,40

34 ΔΙΑΚ. ΓΩΝ.  ΣΩΜΑΤ.  ΑΠΛ.  ΡΥΘ  1/2 BF TEM.  20,00     6,27    125,40

35 ΣΤΗΡ.  ΣΩΜ.  ΚΑΛΟΡ.  ΚΟΝΣΟΛΑ  Ν.Τ  ΠΛΗΡΗΣ TEM.  10,00     0,95    9,50

36 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΠΕΝΤΑΡΕΣ TEM.  100,00     0,04    4,00

37 ΦΙΜΠΕΡ  1/2'' TEM.  100,00     0,02    2,00

38 ΠΛ.  ΣΥΣΤΟΛΗ  50Χ40  Ν.Τ. TEM.  10,00     0,70    7,00

39 ΠΛ.  ΚΑΜΠ.  Φ40  87ο TEM.  20,00     0,72    14,40

40 ΠΛ.  ΚΑΜΠ.  Φ40  45ο TEM.  30,00     0,72    21,60

41 ΚΟΛΛΑ  P.V.C.  OATEY  ΔΙΑΦΑΝΗ 1/2 TEM.  5,00     9,52    47,60

42 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  45  Β.Τ. TEM.  5,00     2,28    11,40

43 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΙΝΙ  1/2  ΜΠΛΕ  ΒF TEM.  35,00     3,46    121,10

44 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΩΛΗΝΑ  Φ40  6ΑΤΜ M.M.  50,00     0,86    43,00

45 ΦΛΟΤΕΡ  3/8'' – 1/2''  ΒΥΘΟΥ ΠΛΑΓΙΟ TEM.  35,00     6,84    239,40

46 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ  ΑΕΡΟΣ  “SPEK” TEM.  40,00     11,80    472,00

47 ΜΠΟΥΤΟΝ  ΑΕΡΟΣ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ  “SPEK” TEM.  2,00     3,63    7,26

48 AYTOMATO  ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ  ΔΙΚΤΥΟΥ  1/2'' TEM.  2,00     10,25    20,50

49 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ  ΓΩΝ.  1/2  χ1/2  BF TEM.  10,00     4,92    49,20

50 ΛΕΚΑΝΗ  ΚΡΗΤΗ  KERAFINA  ΥΠ/ΠΕ TEM.  1,00     61,75    61,75

51 ΛΕΚΑΝΗΣ  ΚΑΠΑΚΙ  ΣΚΛΗΡΟ  ΛΕΥΚΟ TEM.  1,00     11,53    11,53

52 ΚΑΖΑΝΑΚΙ  DALIA  VIOSPIRAL TEM.  1,00     22,25    22,25

53 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  70  Β.Τ. TEM.  2,00     2,87    5,74

54 ΜΠΡ. ΜΑΣΤ. ΑΡΣΕΝΙΚΟ 28*1 TEM.  8,00     2,26    18,08

55 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ  1'' ΤΙΕΜΜΕ TEM.  2,00     10,00    20,00

56 ΜΠΑΤΑΡΙΑ  ΝΙΠΤΗΡΟΣ  ΑΝΑΜ/ΚΗ  LUNA TEM.  1,00     40,00    40,00

57 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  ΣΥΣΤ.  1/2 Χ 1/4 TEM.  10,00     0,86    8,60

58 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  ΣΥΣΤ.  1/2 – 3/8 TEM.  5,00     1,14    5,70

59 ΜΠΡ.  ΓΩΝΙΕΣ  ΑΡΣ.  ΘΥΛ.  1/2 TEM.  5,00     1,98    9,90

60 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΑΡΣ.  16Χ2  1/2 TEM.  10,00     1,73    17,30

61 ΜΠΡ.  ΤΑΦ  1/2  ΒΤ TEM.  5,00     2,83    14,15

62 ΣΩΛ.  REHAU  ΜΑΥΡΗ  16Χ2 M.M.  2,00     1,22    2,44

63 ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ  MELT  gr. 750 TEM.  9,00     8,25    74,25

64 ΣΕΤ  IDEAL  ΚΑΤΩ ΕΛΚΥΣΤΗΡΟΣ  ΠΑΠΑΓΑΛ. TEM.  9,00     12,96    116,64

65 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΔΙΑΦΟΡΑ TEM.  30,00     0,49    14,70

66 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΠΕΝΤΑΡΕΣ TEM.  150,00     0,04    6,00

67 ΦΙΜΠΕΡ  3/4'' TEM.  160,00     0,02    3,20

68 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΡΟΔΕΛΕΣ TEM.  75,00     0,11    8,25

69 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ  ΓΕΝΙΚΗΣ  ΧΡΗΣΗΣ  50Χ5 TEM.  1,00     1,88    1,88



70
ΣΩΛΗΝΑ  ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  16Χ2   
ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗ

M.M.
 1,00     1,18    1,18

71 CUSMART  ΡΑΚΟΡ  ΓΩΝΙΑ  16Χ2  ΜΕ  ΣΤΗΡ. TEM.  1,00     2,96    2,96

72 CUSMART  ΡΑΚΟΡ  ΜΗΧ.  ΣΥΣΦ.  Α   16Χ2 TEM.  5,00     1,62    8,10

73 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ  3/4ΤΙΕΜΜΕ TEM.  1,00     7,00    7,00

74 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  3/4 Χ3/4 TEM.  1,00     1,86    1,86

75 ΣΦΑΙΡ.  ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2  BRASS  FORM TEM.  19,00     7,01    133,19

76 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  60  ΒΤ TEM.  8,00     2,57    20,56

77 ΛΑΣΤΙΧΟ  ΦΛΟΤΕΡ  ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ  1/2'' TEM.  13,00     0,08    1,04

78 ΦΛΟΤΕΡ  1/2''  ΜΕΤ/ΠΛΑΣΤ  ΒΤ  ΑΠΛΟ TEM.  2,00     4,52    9,04

79 ΦΟΥΣΚΑ  ΦΛΟΤΕΡ  1/2''  ΠΛΑΣΤ. TEM.  2,00     0,29    0,58

80 ΣΦΑΙΡ. ΔΙΑΚ. ΓΩΝ.  1/2 Χ1/2  ΒF TEM.  18,00     4,92    88,56

81 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΑΡΣ.  18Χ2  1/2 TEM.  7,00     1,81    12,67

82 ΜΠΡ.  ΤΑΠΕΣ  ΑΡΣ.  1/2 TEM.  10,00     0,61    6,10

83 ΣΧΑΡΑΚΙ  12Χ12  ΧΡΩΜΕ TEM.  2,00     4,96    9,52

84 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  Β.Τ.  L-50 TEM.  4,00     3,29    13,16

85 ΒΑΛΒΙΔΑ  ΝΙΠΤΗΡΟΣ  1  1/4 TEM.  3,00     4,85    14,55

86 ΣΙΦΩΝΙ  ΤΙΡΑΜΟΛΑ  1 1/4  ΜΕΤ.  ΟΥΡΑ TEM.  9,00     2,46    22,14

87
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ  ( ΤΥΠΟΥ  
IDEAL)

TEM.
 5,00     8,40    42,00

88 ΜΠΑΤΑΡΙΑ  ΝΕΡΟΧΥΤΟΥ  ΨΗΛΟ  ΡΟΥΞΟΥΝΙ  ΑΝ TEM.  1,00     39,52    39,52

89 ΣΩΛ. ΣΠΙΡΑΛ  1  ΟΠΗΣ  40cm TEM.  2,00     1,84    3,68

90 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  ΑΡΣ.  1/2 Χ 1/2 TEM.  16,00     1,22    19,52

91 ΜΠΡ.  ΜΟΥΦΕΣ  ΣΠ. ΘΗΛ. 1/2 TEM.  10,00     1,06    10,60

92 ΜΠΡ.  ΓΩΝΙΕΣ  ΑΡΣ.  ΘΗΛ.  1/2 TEM.  11,00     1,98    21,78

93 ΣΧΑΡΑΚΙ  Φ100  ΒΤ  ΧΡΩΜΕ TEM.  1,00     2,32    2,32

94 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚ  1/2''  ΒF TEM.  4,00     5,91    23,64

95 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΣΥΝΔΕΣ.  18Χ2,5 TEM.  6,00     3,17    19,02

96 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΑΡΣ.  18 Χ 2,5  1/2 TEM.  11,00     1,71    18,81

97 ΜΠΡ. ΤΑΦ 1/2  ΒΤ TEM.  5,00     2,83    14,15

98 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΘΗΛ.  18Χ2,5  1/2 TEM.  8,00     1,82    14,56

99 ΣΩΛ.  ΠΟΛ.  ΜΑΥΡ.  UNAVELT  18X2,5  ΥΔΡ M.M.  7,00     0,91    6,37

100 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  ΣΙΦΩΝΙΟΥ  L – 20  ΧΡΩΜΕ TEM.  9,00     3,38    30,42

101 ΜΟΛΥΒΔΟΚΟΛΛΗΣΗ  25 gr ( ΒΕΡΓΕΣ) TEM.  1,00     11,40    11,40

102 ΣΤΕΑΤΙΝΗ  110 TEM.  1,00     1,18    1,18

103 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  40  Β.Τ. TEM.  1,00     2,09    2,09

104 ΑΣΦΑΛΕΙΑ  ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟΥ  12-14  BAR TEM.  1,00     4,01    4,01

105 ΕΞΑΕΡ.  ΣΩΜΑΤΩΝ  1/2'' TEM.  10,00     0,70    7,00

106 ΣΤΗΡ.  ΧΑΛΚΟΣ /ΝΑ  ΜΟΝ.  Φ18 TEM.  19,00     0,23    4,37

107 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΘΗΛ.  18Χ2  1/2 TEM.  6,00     1,82    10,92

108 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚ. 1/2''  Θ-Θ  ARKO TEM.  3,00     5,00    15,00

109 ΣΩΛ.  REHAU  ΜΑΥΡΗ  18Χ2 M.M.  2,00     1,10    2,20



110 ΣΤΗΡ.  ΣΙΔΗΡ/ΝΑ  ΓΑΛΒ.  ΜΟΝ.  3/4 TEM.  4,00     0,46    1,84

111 ΕΞΑΕΡ . ΣΩΜΑΤΩΝ  1/4 – 1/8 TEM.  2,00     2,03    4,06

112 ΣΩΛ. ΠΟΛ. ΜΑΥΡ. UNAVELD  18X2  ΥΔΡ. M.M.  12,00     0,78    9,36

113 ΡΑΚΟΡ ΠΟΛ. ΣΥΝΔΕΣ. 18Χ2 TEM.  10,00     3,17    31,70

114 ΠΛ. ΤΑΠΕΣ Φ140 TEM.  2,00     2,93    5,86

115 ΠΛ. ΤΑΠΑ Φ160 TEM.  2,00     3,72    7,44

116 ΣΩΛ.  ΠΟΛ.  ΜΑΥΡ.  UNAVELT  16X2  ΥΔΡ M.M.  4,00     0,74    2,96

117 ΡΑΚΟΡ ΓΩΝ. ΠΛ. 16Χ1/2 ΜΕ  ΣΤΗΡ.  ΘΗ TEM.  5,00     2,87    14,35

118 ΡΑΚΟΡ ΠΟΛ. ΣΥΝΔΕΣ. 16Χ2 TEM.  5,00     2,55    12,75

119 ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΕΣΙΑΛ 11/2 (ΤΙΡΑΜΟΛΑ) TEM.  4,00     1,54    6,16

120 ΒΑΛΒΙΔΑ  ΝΕΡΟΧΥΤΗ 1'' 1/2 ΗΜΙΑΥΤΟΜΑΤ TEM.  1,00     1,71    1,71

121 ΡΑΚΟΡ  ΤΑΦ  ΘΗΛ. 16*1/2*16 ΠΛΑΣ. TEM.  5,00     4,37    21,85

122 ΡΑΚΟΡ  ΓΩΝ. ΠΛ.  16Χ2 ΘΗΛ. TEM.  10,00     2,43    24,30

123 ΣΦΑΙΡ. ΔΙΑΚ. ΜΙΝΙ 1/2 ΜΠΛΕ ΒF TEM.  5,00     3,46    17,30

124 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  Β.Τ.  L-15 TEM.  4,00     1,27    5,08

125 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ. ΑΡΣ. 16Χ2  1/2 TEM.  13,00     1,37    17,81

126 ΚΑΝΑΒΙ  ΚΟΥΚΛΑ  ΜΙΚΡΗ TEM.  5,00     0,80    4,00

127 ΜΠΡ. ΤΑΠΕΣ ΘΗΛ. 1/2 TEM.  10,00     1,22    12,20

128 ΠΛ. ΣΩΛ. Φ100 6ΑΤΜ M.M.  7,00     2,83    19,81

129 ΠΟΛ. ΣΩΛ. ΜΕ ΜΟΥΦΑ Φ40 1.000ΜΜ TEM.  15,00     1,82    27,30

130 ΠΟΛ. ΚΑΜΠ. ΜΕ ΜΟΥΦΑ  Φ40  45ο TEM.  2,00     0,67    1,34

131 ΠΟΛ.  ΚΑΜΠ.  ΜΕ  ΜΟΥΦΑ  Φ40  87ο TEM.  2,00     0,67    1,34

132 ΣΤΗΡ.  ΝΙΠΤΗΡΩΝ  L- 120mm TEM.  5,00     1,20    6,00

133 ΣΤΗΡ. ΣΙΔΗΡ/ΝΑ  ΓΑΛΒ.  ΜΟΝΟ  1''  1/4 TEM.  2,00     0,61    1,22

134 ΠΛ. ΚΑΜΠ.  Φ100  87ο TEM.  1,00     1,46    1,46

135 ΠΛ. ΣΥΣΤΟΛΗ  125Χ100  Ν.Τ. TEM.  1,00     1,39    1,39

136 ΛΑΣΤΙΧΟ  ΣΥΝΔΕΣΗΣ  ΚΑΖΑΝΑΚΙ – ΛΕΚΑΝΗ TEM.  1,00     1,54    1,54

137 ΜΠΡ.  ΤΑΠΕΣ  ΘΗΛ.  3/4 TEM.  2,00     1,94    3,88

138 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚ.  ΜΙΝΙ  16Χ2  BF TEM.  5,00     4,92    24,60

139 ΓΩΝ.  ΥΔΡ.  ΠΛΑΣΤ.  16Χ1/2  B.T.  (PAK) TEM.  1,00     5,13    5,13

140 ΣΩΛ.  REHAU  ΜΑΥΡΗ 16Χ2 M.M.  8,00     0,99    7,92

141 ΛΑΜΑ  ΑΓΚΥΡΑΣ   Ι TEM.  2,00     0,91    1,82

142 ΣΤΗΡ.  ΧΑΛΚΟΣ/ΝΑ  ΜΟΝ.  Φ15 TEM.  3,00     0,21    0,63

143 ΡΑΚΟΡ  ΓΩΝ.  ΠΛ.  16Χ2  ΑΡΣ. TEM.  1,00     2,66    2,66

144 ΔΙΑΚ.  ΜΟΝΟΣ.  ΛΟΥΤΡΟΥ  ΙΣΙΟΣ  BF TEM.  1,00     22,99    22,99

145 ΠΛ.  ΣΩΛ.  Φ75  6ΑΤΜ M.M.  4,00     1,90    7,60

146 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ. ΘΗΛ.  16Χ2  1/2 TEM.  20,00     1,46    29,20

147 ΠΛ. ΚΑΜΠ.  Φ75  45ο TEM.  10,00     1,08    10,80

148 ΣΤΗΡ. ΠΛΑΣΤ.  ΣΩΛΗΝ  Φ75 TEM.  11,00     0,72    7,92

149 ΣΦΑΙΡ. ΔΙΑΚ. ΓΩΝ. 1/2  Χ 3/4  BF TEM.  12,00     5,23    62,76

150. ΠΛ. ΣΩΛ. Φ50 Χ3,2  ΕΛΟΤ M.M.  3,50     2,19    7,66

151 ΠΛ. ΚΑΜΠ. Φ50  45ο TEM.  5,00     0,82    4,10



152 ΠΛ. ΚΑΜΠ.  Φ100  45ο TEM.  8,00     1,46    11,68

153 ΣΩΛ. ΠΟΛ. ΜΑΥΡ. UNAVELD  22X3  ΥΔΡ. M.M.  5,00     1,27    6,35

154 ΡΑΚΟΡ ΠΟΛ. ΣΥΝΔΕΣ. 22Χ3 TEM.  10,00     4,79    47,90

155 ΠΟΛ. ΗΜΙΤΑΦ. 40/40  67ο TEM.  10,00     1,25    12,50

156 ΠΟΛ. ΣΩΛ. Φ75Χ3,2  ΕΛΟΤ M.M.  18,00     3,23    58,14

157 ROTH  ΦΡΕΖΑ  ΕΔΡΩΝ  ΜΠΑΤΑΡ. 70951 TEM.  5,00     26,60    133,00

158 ΦΛΟΤΕΡ  3/8''  -  1/2''  ΒΥΘΟΥ – ΠΛΑΓΙΟ TEM.  10,00     6,84    68,40

159 ΚΩΔΩΝΑΣ ΝΤΟΥΣ ΑΠΛΟΣ 1/2''  1521/S TEM.  5,00     3,25    16,25

160 ΣΤΟΚΟΣ  ΔΥΟ  ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ  LOCTITE TEM.  1,00     7,22    7,22

161 ΜΠΑΤ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ  ΔΙΑΦΟΡΟΙ TEM.  12,00     5,00    60,00

162 ΑΛΥΣΙΔΑ  ΚΑΖΑΝΑΚΙΟΥ  ΝΙΑΓΑΡΑ TEM.  6,00     2,22    13,30

163 ΣΩΜΑ  ENERGY  33/600*900 TEM.  1,00     105,24    105,24

164 ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ  Φ15  Ε.Τ. (15Χ0,8) M.M.  6,00     3,05    18,30

165 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤ.  ΑΡΣ.  15*1/2 TEM.  20,00     0,95    19,00

166 ΜΠΡ. ΜΑΣΤ. ΘΗΛ. 15* 1/2 TEM.  12,00     1,25    15,00

167 ΔΙΑΚ. ΓΩΝ. ΣΩΜΑΤ. ΑΠΛ.ΡΥΘ.  1/2 BF TEM.  2,00     6,27    12,54

168 ΧΑΛΚ. ΚΑΜΠΥΛΕΣ  Φ15 TEM.  8,00     0,42    3,36

169 ΧΑΛΚ.  ΚΑΜΠΥΛΕΣ  ΑΡΣ – ΘΗΛ  Φ15 TEM.  10,00     0,44    4,40

170 ΚΟΛΛΗΣΗ  ΜΑΛΑΚΗ  200 gr TEM.  1,00     9,12    9,12

171 ΑΛΟΙΦΗ  ΧΑΛΚ.  JEL – FLUX  120 GR TEM.  1,00     1,92    1,92

172 ΟΥΠΑΤ  Νο 10 TEM.  250,00     0,02    5,00

173 ΣΤΡΙΦΩΝΙ  8Χ60 TEM.  100,00     0,11    11,10

174 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ  ΒΟΘΡΩΝ  (4LT) TEM.  1,00     45,45    45,45

Μερικό Σύνολο 5.284,24

ΦΠΑ 23,00% 1.215,38

Δαπάνη  με ΦΠΑ 6.499,62

ΛΙΒΑΔΕΙΑ  16.03.2016

                         Ο  ΣΥΝΤΑΞΑΣ
                                                  ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τα.Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ και ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

ΠΡΟΫΠ. 6.499.62 € ( με Φ.Π.Α.)
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 66/2016

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α Περιγραφή 
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗ
Σ

 Ποσότητα  Τιμή 
Μονάδος 

ΣΥΝΟΛ
Ο

1 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤ. ΝΗΜΑ   LOCTITE -55 TEM.  10,00    

2  ΦΙΑΛΗ  MAPP – PRO TEM.  6,00    

3 ΜΠΑΤ. ΦΙΛΤΡΑΚΙ ΝΙΠΤΗΡΑ 24Χ1 ΑΡΣ. ΧΡΩΜΑ TEM.  60,00    

4 ΤΗΛΕΦΩΝΟ  ARIEL  4225/S TEM.  4,00    

5 ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΑΝΙΟΥ Β.Τ. 1,50Μ  ΜΕ ΡΑΚΟΡ TEM.  5,00    

6 ΚΟΛΛΑ  FERRE P.V.C. 1/4 ΔΙΑΦΑΝΗ TEM.  4,00    

7 ΤΑΙΝΙΑ 50Χ66 OPP ΔΙΑΦΑΝΗ/ ΚΑΦΕ TEM.  5,00    

8 ΣΩΛ. HYDROFAS 16Χ2 ΜΑΥΡΗ M.M.  250,00    

9 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ – ΛΕΥΚΗ 280 ml TEM.  15,00    

10 ΚΟΛΛΑ P.V.C. 1/2 ΔΙΑΦΑΝΗ TEM.  5,00    

11 ΛΕΚΑΝΗΣ  ΣΠΙΡΑΛ  Φ100  P.V.C. TEM.  6,00    

12 ΒΑΛΒΙΔΑ  ΡΟΗΣ  (DAL) ΦΛΟΥΣΙΟΜΕΤΡΟ 3/4 TEM.  2,00    

13 ΑΠΟΧ. ΣΩΛΗΝΑ COURFLEX F16 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ M.M.  15,00    

14 ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ RUST  OFF TEM.  5,00    

15 ΠΛ. ΚΑΠΑΚΙΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ FASO  30Χ30 TEM.  4,00    

16 ΓΑΛΒ. ΜΑΣΤ. ΕΞΑΓ. 1/2'' TEM.  5,00    

17 ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΤΑΠΕΣ  Φ75 TEM.  10,00    

18 ΠΛΑΣΤΙΚ. ΚΑΠΜ.  Φ75 87ο TEM.  10,00    

19 ΠΛΑΣΤΙΚΑ  ΤΑΦ  Φ75 TEM.  12,00    

20 ΠΛ.  ΤΑΦ  Φ75 TEM.  10,00    

21 ΠΛ. ΣΥΣΤΟΛΗ  75/50  Ν.Τ. M.M.  6,00    

22 ΣΩΛ.  ΣΠΕΙΡΑΛ  ΜΠΛ.  Φ28 TEM.  10,00    

23 ΚΑΖΑΝΑΚΙΟΥ ΑΛΥΣΙΔΑ ΝΙΑΓΑΡΑ TEM.  10,00    

24 ΤΕΦΛΟΝ  ΤΑΙΝΙΑ  ΚΙΤΡΙΝΟ ΜΙΚΡΟ TEM.  5,00    

25 ΜΠΡ. ΓΩΝΙΑ ΘΗΚ. 1/2 TEM.  50,00    

26 ΝΕΡΟΧΥΤΗΣ FRANKE COLLIBRI 620 ΔΙΠΛΟ TEM.  2,00    



27 ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ 1 1/2'' TEM.  15,00    

28 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΟΥ ΨΗΛΟ ΡΟΥΞΟΥΝΙ ΑΝ. TEM.  5,00    

29 ΚΛΕΙΔΙ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ ΣΩΜΑΤΩΝ TEM.  5,00    

30 ΣΙΛΙΚΟΝΗ PATEX ΣΥΓΚΟΛΙΣΗ – ΣΤΕΓΑΝΟΠ. TEM.  12,00    

31 ΣΤΗΡ.  ΣΙΔΗΡ/ΝΑ  ΓΑΛΒ.  ΜΟΝΟ  1/2'' TEM.  30,00    

32 ΜΠΡ.  ΜΟΥΦΕΣ  ΣΠ.  ΘΗΛ.  1/2 TEM.  25,00    

33 ΜΠΡ.  ΣΩΛ/ΣΤΟΙ  1/2'' TEM.  20,00    

34 ΔΙΑΚ. ΓΩΝ.  ΣΩΜΑΤ.  ΑΠΛ.  ΡΥΘ  1/2 BF TEM.  20,00    

35 ΣΤΗΡ.  ΣΩΜ.  ΚΑΛΟΡ.  ΚΟΝΣΟΛΑ  Ν.Τ  ΠΛΗΡΗΣ TEM.  10,00    

36 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΠΕΝΤΑΡΕΣ TEM.  100,00    

37 ΦΙΜΠΕΡ  1/2'' TEM.  100,00    

38 ΠΛ.  ΣΥΣΤΟΛΗ  50Χ40  Ν.Τ. TEM.  10,00    

39 ΠΛ.  ΚΑΜΠ.  Φ40  87ο TEM.  20,00    

40 ΠΛ.  ΚΑΜΠ.  Φ40  45ο TEM.  30,00    

41 ΚΟΛΛΑ  P.V.C.  OATEY  ΔΙΑΦΑΝΗ 1/2 TEM.  5,00    

42 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  45  Β.Τ. TEM.  5,00    

43 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΙΝΙ  1/2  ΜΠΛΕ  ΒF TEM.  35,00    

44 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΩΛΗΝΑ  Φ40  6ΑΤΜ M.M.  50,00    

45 ΦΛΟΤΕΡ  3/8'' – 1/2''  ΒΥΘΟΥ ΠΛΑΓΙΟ TEM.  35,00    

46 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ  ΑΕΡΟΣ  “SPEK” TEM.  40,00    

47 ΜΠΟΥΤΟΝ  ΑΕΡΟΣ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ  “SPEK” TEM.  2,00    

48 AYTOMATO  ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ  ΔΙΚΤΥΟΥ  1/2'' TEM.  2,00    

49 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ  ΓΩΝ.  1/2  χ1/2  BF TEM.  10,00    

50 ΛΕΚΑΝΗ  ΚΡΗΤΗ  KERAFINA  ΥΠ/ΠΕ TEM.  1,00    

51 ΛΕΚΑΝΗΣ  ΚΑΠΑΚΙ  ΣΚΛΗΡΟ  ΛΕΥΚΟ TEM.  1,00    

52 ΚΑΖΑΝΑΚΙ  DALIA  VIOSPIRAL TEM.  1,00    

53 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  70  Β.Τ. TEM.  2,00    

54 ΜΠΡ. ΜΑΣΤ. ΑΡΣΕΝΙΚΟ 28*1 TEM.  8,00    

55 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ  1'' ΤΙΕΜΜΕ TEM.  2,00    

56 ΜΠΑΤΑΡΙΑ  ΝΙΠΤΗΡΟΣ  ΑΝΑΜ/ΚΗ  LUNA TEM.  1,00    

57 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  ΣΥΣΤ.  1/2 Χ 1/4 TEM.  10,00    

58 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  ΣΥΣΤ.  1/2 – 3/8 TEM.  5,00    

59 ΜΠΡ.  ΓΩΝΙΕΣ  ΑΡΣ.  ΘΥΛ.  1/2 TEM.  5,00    

60 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΑΡΣ.  16Χ2  1/2 TEM.  10,00    

61 ΜΠΡ.  ΤΑΦ  1/2  ΒΤ TEM.  5,00    

62 ΣΩΛ.  REHAU  ΜΑΥΡΗ  16Χ2 M.M.  2,00    

63 ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ  MELT  gr. 750 TEM.  9,00    

64 ΣΕΤ  IDEAL  ΚΑΤΩ ΕΛΚΥΣΤΗΡΟΣ  ΠΑΠΑΓΑΛ. TEM.  9,00    

65 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΔΙΑΦΟΡΑ TEM.  30,00    

66 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΠΕΝΤΑΡΕΣ TEM.  150,00    

67 ΦΙΜΠΕΡ  3/4'' TEM.  160,00    

68 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ  ΡΟΔΕΛΕΣ TEM.  75,00    



69 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ  ΓΕΝΙΚΗΣ  ΧΡΗΣΗΣ  50Χ5 TEM.  1,00    

70
ΣΩΛΗΝΑ  ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  16Χ2   
ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗ

M.M.
 1,00    

71 CUSMART  ΡΑΚΟΡ  ΓΩΝΙΑ  16Χ2  ΜΕ  ΣΤΗΡ. TEM.  1,00    

72 CUSMART  ΡΑΚΟΡ  ΜΗΧ.  ΣΥΣΦ.  Α   16Χ2 TEM.  5,00    

73 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ  3/4ΤΙΕΜΜΕ TEM.  1,00    

74 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  3/4 Χ3/4 TEM.  1,00    

75 ΣΦΑΙΡ.  ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2  BRASS  FORM TEM.  19,00    

76 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  60  ΒΤ TEM.  8,00    

77 ΛΑΣΤΙΧΟ  ΦΛΟΤΕΡ  ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ  1/2'' TEM.  13,00    

78 ΦΛΟΤΕΡ  1/2''  ΜΕΤ/ΠΛΑΣΤ  ΒΤ  ΑΠΛΟ TEM.  2,00    

79 ΦΟΥΣΚΑ  ΦΛΟΤΕΡ  1/2''  ΠΛΑΣΤ. TEM.  2,00    

80 ΣΦΑΙΡ. ΔΙΑΚ. ΓΩΝ.  1/2 Χ1/2  ΒF TEM.  18,00    

81 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΑΡΣ.  18Χ2  1/2 TEM.  7,00    

82 ΜΠΡ.  ΤΑΠΕΣ  ΑΡΣ.  1/2 TEM.  10,00    

83 ΣΧΑΡΑΚΙ  12Χ12  ΧΡΩΜΕ TEM.  2,00    

84 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  Β.Τ.  L-50 TEM.  4,00    

85 ΒΑΛΒΙΔΑ  ΝΙΠΤΗΡΟΣ  1  1/4 TEM.  3,00    

86 ΣΙΦΩΝΙ  ΤΙΡΑΜΟΛΑ  1 1/4  ΜΕΤ.  ΟΥΡΑ TEM.  9,00    

87
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ  ( ΤΥΠΟΥ  
IDEAL)

TEM.
 5,00    

88 ΜΠΑΤΑΡΙΑ  ΝΕΡΟΧΥΤΟΥ  ΨΗΛΟ  ΡΟΥΞΟΥΝΙ  ΑΝ TEM.  1,00    

89 ΣΩΛ. ΣΠΙΡΑΛ  1  ΟΠΗΣ  40cm TEM.  2,00    

90 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤΟΣ  ΑΡΣ.  1/2 Χ 1/2 TEM.  16,00    

91 ΜΠΡ.  ΜΟΥΦΕΣ  ΣΠ. ΘΗΛ. 1/2 TEM.  10,00    

92 ΜΠΡ.  ΓΩΝΙΕΣ  ΑΡΣ.  ΘΗΛ.  1/2 TEM.  11,00    

93 ΣΧΑΡΑΚΙ  Φ100  ΒΤ  ΧΡΩΜΕ TEM.  1,00    

94 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚ  1/2''  ΒF TEM.  4,00    

95 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΣΥΝΔΕΣ.  18Χ2,5 TEM.  6,00    

96 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΑΡΣ.  18 Χ 2,5  1/2 TEM.  11,00    

97 ΜΠΡ. ΤΑΦ 1/2  ΒΤ TEM.  5,00    

98 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΘΗΛ.  18Χ2,5  1/2 TEM.  8,00    

99 ΣΩΛ.  ΠΟΛ.  ΜΑΥΡ.  UNAVELT  18X2,5  ΥΔΡ M.M.  7,00    

100 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  ΣΙΦΩΝΙΟΥ  L – 20  ΧΡΩΜΕ TEM.  9,00    

101 ΜΟΛΥΒΔΟΚΟΛΛΗΣΗ  25 gr ( ΒΕΡΓΕΣ) TEM.  1,00    

102 ΣΤΕΑΤΙΝΗ  110 TEM.  1,00    

103 ΣΩΛ.  ΣΠΙΡΑΛ  ΙΝΟΞ  40  Β.Τ. TEM.  1,00    

104 ΑΣΦΑΛΕΙΑ  ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟΥ  12-14  BAR TEM.  1,00    

105 ΕΞΑΕΡ.  ΣΩΜΑΤΩΝ  1/2'' TEM.  10,00    

106 ΣΤΗΡ.  ΧΑΛΚΟΣ /ΝΑ  ΜΟΝ.  Φ18 TEM.  19,00    

107 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ.  ΘΗΛ.  18Χ2  1/2 TEM.  6,00    

108 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚ. 1/2''  Θ-Θ  ARKO TEM.  3,00    



109 ΣΩΛ.  REHAU  ΜΑΥΡΗ  18Χ2 M.M.  2,00    

110 ΣΤΗΡ.  ΣΙΔΗΡ/ΝΑ  ΓΑΛΒ.  ΜΟΝ.  3/4 TEM.  4,00    

111 ΕΞΑΕΡ . ΣΩΜΑΤΩΝ  1/4 – 1/8 TEM.  2,00    

112 ΣΩΛ. ΠΟΛ. ΜΑΥΡ. UNAVELD  18X2  ΥΔΡ. M.M.  12,00    

113 ΡΑΚΟΡ ΠΟΛ. ΣΥΝΔΕΣ. 18Χ2 TEM.  10,00    

114 ΠΛ. ΤΑΠΕΣ Φ140 TEM.  2,00    

115 ΠΛ. ΤΑΠΑ Φ160 TEM.  2,00    

116 ΣΩΛ.  ΠΟΛ.  ΜΑΥΡ.  UNAVELT  16X2  ΥΔΡ M.M.  4,00    

117 ΡΑΚΟΡ ΓΩΝ. ΠΛ. 16Χ1/2 ΜΕ  ΣΤΗΡ.  ΘΗ TEM.  5,00    

118 ΡΑΚΟΡ ΠΟΛ. ΣΥΝΔΕΣ. 16Χ2 TEM.  5,00    

119 ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΕΣΙΑΛ 11/2 (ΤΙΡΑΜΟΛΑ) TEM.  4,00    

120 ΒΑΛΒΙΔΑ  ΝΕΡΟΧΥΤΗ 1'' 1/2 ΗΜΙΑΥΤΟΜΑΤ TEM.  1,00    

121 ΡΑΚΟΡ  ΤΑΦ  ΘΗΛ. 16*1/2*16 ΠΛΑΣ. TEM.  5,00    

122 ΡΑΚΟΡ  ΓΩΝ. ΠΛ.  16Χ2 ΘΗΛ. TEM.  10,00    

123 ΣΦΑΙΡ. ΔΙΑΚ. ΜΙΝΙ 1/2 ΜΠΛΕ ΒF TEM.  5,00    

124 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  Β.Τ.  L-15 TEM.  4,00    

125 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ. ΑΡΣ. 16Χ2  1/2 TEM.  13,00    

126 ΚΑΝΑΒΙ  ΚΟΥΚΛΑ  ΜΙΚΡΗ TEM.  5,00    

127 ΜΠΡ. ΤΑΠΕΣ ΘΗΛ. 1/2 TEM.  10,00    

128 ΠΛ. ΣΩΛ. Φ100 6ΑΤΜ M.M.  7,00    

129 ΠΟΛ. ΣΩΛ. ΜΕ ΜΟΥΦΑ Φ40 1.000ΜΜ TEM.  15,00    

130 ΠΟΛ. ΚΑΜΠ. ΜΕ ΜΟΥΦΑ  Φ40  45ο TEM.  2,00    

131 ΠΟΛ.  ΚΑΜΠ.  ΜΕ  ΜΟΥΦΑ  Φ40  87ο TEM.  2,00    

132 ΣΤΗΡ.  ΝΙΠΤΗΡΩΝ  L- 120mm TEM.  5,00    

133 ΣΤΗΡ. ΣΙΔΗΡ/ΝΑ  ΓΑΛΒ.  ΜΟΝΟ  1''  1/4 TEM.  2,00    

134 ΠΛ. ΚΑΜΠ.  Φ100  87ο TEM.  1,00    

135 ΠΛ. ΣΥΣΤΟΛΗ  125Χ100  Ν.Τ. TEM.  1,00    

136 ΛΑΣΤΙΧΟ  ΣΥΝΔΕΣΗΣ  ΚΑΖΑΝΑΚΙ – ΛΕΚΑΝΗ TEM.  1,00    

137 ΜΠΡ.  ΤΑΠΕΣ  ΘΗΛ.  3/4 TEM.  2,00    

138 ΣΦΑΙΡ.  ΔΙΑΚ.  ΜΙΝΙ  16Χ2  BF TEM.  5,00    

139 ΓΩΝ.  ΥΔΡ.  ΠΛΑΣΤ.  16Χ1/2  B.T.  (PAK) TEM.  1,00    

140 ΣΩΛ.  REHAU  ΜΑΥΡΗ 16Χ2 M.M.  8,00    

141 ΛΑΜΑ  ΑΓΚΥΡΑΣ   Ι TEM.  2,00    

142 ΣΤΗΡ.  ΧΑΛΚΟΣ/ΝΑ  ΜΟΝ.  Φ15 TEM.  3,00    

143 ΡΑΚΟΡ  ΓΩΝ.  ΠΛ.  16Χ2  ΑΡΣ. TEM.  1,00    

144 ΔΙΑΚ.  ΜΟΝΟΣ.  ΛΟΥΤΡΟΥ  ΙΣΙΟΣ  BF TEM.  1,00    

145 ΠΛ.  ΣΩΛ.  Φ75  6ΑΤΜ M.M.  4,00    

146 ΡΑΚΟΡ  ΠΟΛ. ΘΗΛ.  16Χ2  1/2 TEM.  20,00    

147 ΠΛ. ΚΑΜΠ.  Φ75  45ο TEM.  10,00    

148 ΣΤΗΡ. ΠΛΑΣΤ.  ΣΩΛΗΝ  Φ75 TEM.  11,00    

149 ΣΦΑΙΡ. ΔΙΑΚ. ΓΩΝ. 1/2  Χ 3/4  BF TEM.  12,00    

150. ΠΛ. ΣΩΛ. Φ50 Χ3,2  ΕΛΟΤ M.M.  3,50    



151 ΠΛ. ΚΑΜΠ. Φ50  45ο TEM.  5,00    

152 ΠΛ. ΚΑΜΠ.  Φ100  45ο TEM.  8,00    

153 ΣΩΛ. ΠΟΛ. ΜΑΥΡ. UNAVELD  22X3  ΥΔΡ. M.M.  5,00    

154 ΡΑΚΟΡ ΠΟΛ. ΣΥΝΔΕΣ. 22Χ3 TEM.  10,00    

155 ΠΟΛ. ΗΜΙΤΑΦ. 40/40  67ο TEM.  10,00    

156 ΠΟΛ. ΣΩΛ. Φ75Χ3,2  ΕΛΟΤ M.M.  18,00    

157 ROTH  ΦΡΕΖΑ  ΕΔΡΩΝ  ΜΠΑΤΑΡ. 70951 TEM.  5,00    

158 ΦΛΟΤΕΡ  3/8''  -  1/2''  ΒΥΘΟΥ – ΠΛΑΓΙΟ TEM.  10,00    

159 ΚΩΔΩΝΑΣ ΝΤΟΥΣ ΑΠΛΟΣ 1/2''  1521/S TEM.  5,00    

160 ΣΤΟΚΟΣ  ΔΥΟ  ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ  LOCTITE TEM.  1,00    

161 ΜΠΑΤ. ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ  ΔΙΑΦΟΡΟΙ TEM.  12,00    

162 ΑΛΥΣΙΔΑ  ΚΑΖΑΝΑΚΙΟΥ  ΝΙΑΓΑΡΑ TEM.  6,00    

163 ΣΩΜΑ  ENERGY  33/600*900 TEM.  1,00    

164 ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ  Φ15  Ε.Τ. (15Χ0,8) M.M.  6,00    

165 ΜΠΡ.  ΜΑΣΤ.  ΑΡΣ.  15*1/2 TEM.  20,00    

166 ΜΠΡ. ΜΑΣΤ. ΘΗΛ. 15* 1/2 TEM.  12,00    

167 ΔΙΑΚ. ΓΩΝ. ΣΩΜΑΤ. ΑΠΛ.ΡΥΘ.  1/2 BF TEM.  2,00    

168 ΧΑΛΚ. ΚΑΜΠΥΛΕΣ  Φ15 TEM.  8,00    

169 ΧΑΛΚ.  ΚΑΜΠΥΛΕΣ  ΑΡΣ – ΘΗΛ  Φ15 TEM.  10,00    

170 ΚΟΛΛΗΣΗ  ΜΑΛΑΚΗ  200 gr TEM.  1,00    

171 ΑΛΟΙΦΗ  ΧΑΛΚ.  JEL – FLUX  120 GR TEM.  1,00    

172 ΟΥΠΑΤ  Νο 10 TEM.  250,00    

173 ΣΤΡΙΦΩΝΙ  8Χ60 TEM.  100,00    

174 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ  ΒΟΘΡΩΝ  (4LT) TEM.  1,00    

Μερικό Σύνολο

ΦΠΑ 24,00%

Δαπάνη  με ΦΠΑ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
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